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Med hänvisning till tidigare offentliggjord information rörande den pågående finansiella omstruktureringen av Viking Supply Ships A/S: Viking
Supply Ships AB (”Bolaget”) har fört diskussioner med långivarna sedan en tid tillbaka. Det var förväntat att den nödvändiga
överenskommelsen och godkännandena av den huvudsakliga omstruktureringen skulle vara på plats för att delårsrapporten för det tredje
kvartalet 2017 skulle kunna offentliggöras fredagen den 10 november. Dock råder fortfarande en pågående dialog, och för att kunna ge en
mer omfattande och fullständig överblick av situationen har Bolaget beslutat att skjuta upp dagen för offentliggörande av delårsrapporten för
det tredje kvartalet 2017.

Enligt den finansiella kalendern var rapporten planerad att offentliggöras den 10 november 2017. Det nya datumet för delårsrapportens
offentliggörande är den 22 november kl. 08:30. I samband med offentliggörandet av delårsrapporten för det tredje kvartalet 2017 kommer en
telefonkonferens att äga rum den 22 november kl. 10:00.

Som offentliggjorts den 6 november 2017 har extra bolagsstämma i Bolaget bland annat fattat beslut om nyemissioner av aktier. Efter beslutet
om uppskjutande av tidpunkten för offentliggörande av delårsrapporten för det tredje kvartalet 2017 har styrelsen i Bolaget med stöd av
bolagsstämmans bemyndigande beslutat att ändra den tidigare kommunicerade tidsplanen för nyemissionerna genom att förlänga
teckningsperioden i företrädesemissionen enligt nedan. Skälet bakom förlängningen av teckningsperioden är att möjliggöra för aktieägarna att
beakta delårsrapporten för det tredje kvartalet 2017 och för att de ska ha två veckors teckningstid därefter.

Indikativ tidsplan för företrädesemissionen

14 november     Avstämningsdag för deltagande i företrädesemissionen

15 november     Offentliggörande av prospektet

16 november     Teckningsperiod inleds (teckning genom betalning) och handel i teckningsrätter inleds

22 november     Delårsrapport för Q3 2017 offentliggörs

24 november     Preliminärt datum för offentliggörande av tilläggsprospekt

4 december       Handel i teckningsrätter avslutas

6 december       Teckningsperioden avslutas

8 december       Beräknad dag för offentliggörande av preliminärt teckningsresultat

För ytterligare information rörande den finansiella kalendern, vänligen se http://www.vikingsupply.com/investorrelations. 

För ytterligare information vänligen kontakta: 

Ulrik Hegelund, CFO, tfn. +45 41 77 83 97, e-post ulrik.hegelund@vikingsupply.com 

Morten G. Aggvin, IR & Treasury Director, tfn. +47 41 04 71 25, e-post ir@vikingsupply.com 

Viking Supply Ships AB (publ) är ett svenskt företag med huvudkontor i Göteborg, Sverige. Viking Supply Ships A/S är ett dotterbolag till Viking Supply
Ships AB (publ). Viking Supply Ships AB (publ) har dessutom dotterbolaget Transatlantic AB. Verksamheten är fokuserad på offshore och isbrytning
främst i arktiska och subarktiska områden, samt shipping inom Östersjöområden. Bolaget har totalt cirka 400 anställda och omsättningen 2016 uppgick
till 760 MSEK. Bolagets B-aktie är noterad på NASDAQ OMX, Stockholm, segment Small Cap. För ytterligare information, vänligen besök:
www.vikingsupply.com 


